
Datenblatt


Gehäuse


schwenkbar


Farbe 


Leistung


Farbtemperatur


CRI:


Lumen


Eingangsstrom


Spannung


Ausstrahlwinkel


Dimmbar


Maße


Deckenausschnitt


empfohlene Einbautiefe


Schutzart


Nettogewicht


Verpackungsmaß


Stk./Überkarton


Herstellergarantie:

Aluminium Druckguss, pulverbeschichtet


ja


schwarz 


8W


2700K


>90


445


350mA


18V


36°


ja * 


ØxH 80x63mm


Ø 68mm


73mm


IP44


0,178 kg


110x90x80mm


36 Stk.


5 Jahre

Einbauleuchte

Mono Pro DEEP schwarz, ohne Treiber, 2700K
Artikelnummer: 77-3827361D

Wir möchten darauf hinweisen, dass die angegebenen Bemessungswerte in einer Umgebungstemperatur von 25° ermittelt 
worden sind. Lichtstrom und Leistungsangaben unterliegen einer Toleranz von +/-10%. Technische Änderungen sind 
vorbehalten. Es wird keine Haftung für Druckfehler übernommen und es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen zu 
finden auf www.ledspot.at 

©  Ledspot Handels GmbH, Stand 27.03.2024 

* dimmbaren Treiber separat ordern

h (m) E0 (lx) Ø (m)

1 746 0,5

2 187 1

3 83 1,5

4 47 2

5 30 2,5

63m
m

80mm

Ø 68mm
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